
INDIVIDUELLE ADVENTSKALENDER & 
PRÄSENTE FÜR KUNDEN UND MITARBEITER!

Europas breitestes Adventskalender-Programm!

Individuell bedruckte Adventskalender zählen zu den beliebtesten Werbemitteln in der Weihnachtszeit. Kein Wunder: Sie drücken
damit gegenüber Kunden, Mitarbeitern, Mitarbeiterinnen und Lieferanten Ihre Wertschätzung aus! Die Werbung bleibt garantiert 
24 Tage im Mittelpunkt, ohne in der Flut der Weihnachtspost „unterzugehen“. Gleich Katalog oder Gratis-Muster anfordern.

24 TAGE IM MITTELPUNKT:
INDIVIDUELL BEDRUCKBARE ADVENTSKALENDER IN PREMIUM-QUALITÄT!

NEU
IHRE WERBUNG  
IM MITTELPUNKT
Süße Adventskalender
in Premium-Qualität

GRATIS LAYOUT
Alle Artikel individuell bedruckbar

EINZELVERSAND
SERVICE
Versand direkt an Ihre 
Kundinnen und Kunden

NEU
NEU

TIPP
TIPP

NEU

NEU

NATUR 
KARTON



Alle Artikel individuell bedruckbar!

Experten Tipp
Gestalten Sie Ihren 
Kalender komplett 

individuell oder verwen-
den Sie eines unserer 

Standard-Motive!

INLAY AUS 100 %
RECYCELTEM
MATERIAL 
HERGESTELLT

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) exklusive 
Markenschokolade von Lindt.
Format Recycling Material: ca. 225 x 165 x 10 mm,
Format Papierfaser: ca. 225 x 165 x 13 mm.

Tisch-Adventskalender Lindt „Select Edition“
oder „Select Edition“ Organic
Ihre Werbebotschaft 24 Tage im Mittelpunkt!

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

4,45 Euro
4,55 Euro
4,75 Euro
4,89 Euro
4,95 Euro
5,65 Euro
6,69 Euro

4,19 Euro
4,29 Euro
4,59 Euro
4,69 Euro
4,75 Euro
5,45 Euro
6,25 Euro

Auflage Inlay Recycelbar Inlay Papierfaser

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inlay aus Recycling Material Art. 95314

Inlay aus Papierfaser Art. 55307

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 108 x 108 x 108 mm.

Adventskalender Lindt „Cube“ Organic
Einzigartiges und nachhaltiges Highlight!

Preise pro Stück

Art. 55361

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

5,95 Euro
6,05 Euro
6,35 Euro
6,65 Euro
6,89 Euro
7,19 Euro
7,79 Euro

ab

EURO4,19

ab

EURO5,59

TOPSELLER

TOPSELLER

Drucknebenkosten: 
149,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 55353

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

6,65 Euro
6,69 Euro
6,89 Euro
7,19 Euro
7,39 Euro
8,09 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“.
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 273 x 74 x 119 mm.  

3D Adventskalender Lindt „LKW“ Organic
Nachhaltigkeit im Mittelpunkt!

ab

EURO6,65

TOPSELLER

IHR WUNSCHTEXT



Drucknebenkosten:
95,00 Euro pauschal (einmalig).
Aufpreis für Werbekartonage aus Naturkarton:
1,49 Euro pro Stück.

Inhalt: 24 Stück (ca. 190 g) Ritter SPORT Scho-
kowürfel. Geschmacksrichtungen: Edelnugat, 
Schoko Crisp, Nuss in Nugatcreme und Karamell 
Schokolade.
Format/Ausführung:  ca. 240 x 240 x 39 mm. 

Tisch-Adventskalender mit Ritter 
SPORT Schokowürfel 

Art. 95196 

Auflage	                       Preis pro Stück

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

5,99 Euro
6,19 Euro
6,39 Euro
6,69 Euro
7,39 Euro
7,89 Euro

ab
ab
ab
ab
ab
ab

Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Alpenmilchschokolade
von Milka. Format/Ausführung: ca. 270 x 190 x 13 mm.

Tisch-Adventskalender Organic mit 
Milka Schokolade
Beliebter und nachhaltiger Klassiker!

Art. 55357

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

4,25 Euro
4,35 Euro
4,45 Euro
4,69 Euro
4,95 Euro
5,29 Euro

Auflage	                       Preis pro Stück

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

5,39 Euro
5,45 Euro
5,49 Euro
5,59 Euro
5,79 Euro
5,99 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) feine Ritter SPORT 
„Schokotäfelchen“ in vier Geschmacksrichtungen: 
Alpenmilch, Mandel, Halbbitter und Knusperflakes 
bunt gemischt.
Format/Ausführung: ca. 100 x 100 x 211 mm.

Adventskalender-Haus „XL“ mit Ritter 
SPORT Schokolade
Werbe-Highlight!

Art. 95392

ab

EURO5,39

NEU

TOPSELLER

Über 500 weihnachtliche Motive! 
Jetzt ansehen unter www.cd-lux.de

TIPP

NATUR 
KARTON

NEU

INLAY AUS 100 %
RECYCELTEM
MATERIAL 
HERGESTELLT

INLAY AUS 100 %
RECYCELTEM
MATERIAL 
HERGESTELLT



Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) exklusive 
Markenschokolade von Lindt. 
Format/Ausführung: ca. 314 x 228 x 12 mm.

Wand-Adventskalender Lindt
„Select Edition“ Organic
Fokus auf Nachhaltigkeit!

Preise pro Stück

Art. 55330

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

5,05 Euro
5,15 Euro
5,45 Euro
5,65 Euro
5,85 Euro
6,49 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

ab

EURO5,05

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

5,89 Euro
5,99 Euro
6,19 Euro
6,59 Euro
7,39 Euro
7,65 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“.
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 225 x 165 x 25 mm.

Adventskalender aus Naturkarton oder 
Coffee-Cup-Paper mit Lindt Schokolade
Für Nachhaltigkeits-Pioniere!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Coffee-Cup-Paper Art. 55340
Naturkarton Art. 55400

ab
ab
ab
ab
ab
ab

NEU

NEU

NATUR 
KARTON

NEU

Inhalt: 24 Stück (ca. 216 g) Tony´s Schokolade. 
Oder: 24 Stück (ca. 140 g) Schokoladenmischung 
von Merci. Geschmacksrichtungen bunt sortiert.
Format/Ausführung: ca. 242 x 337 x 36 mm.

Adventskalender mit Tony´s Schokolade 
oder Merci Petits
Für die kleinen Schokoladenmomente!

Tony´s Schokolade Art. 55370
Merci Petits Art. 55405

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

6,99 Euro
7,29 Euro
7,59 Euro
7,99 Euro
8,49 Euro
9,49 Euro

9,69 Euro
9,89 Euro

10,09 Euro
10,59 Euro
11,49 Euro
12,49 Euro

Auflage Tony´s
Schokolade

Merci
Petits

TOPSELLER

Alle Artikel individuell bedruckbar!



Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

6,79 Euro
6,89 Euro
7,29 Euro
7,49 Euro
7,59 Euro
8,25 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 228 x 226 x 24 mm.

Adventskalender Lindt „Centro“ Organic
Individueller Eyecatcher!

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 55317

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

8,85 Euro
9,15 Euro
9,35 Euro
9,85 Euro

10,09 Euro
11,09 Euro

Auflage	   	 Preis pro Stück  

Inhalt: Schokoladenmischung (ca. 190 g): 22 Stück 
Milka Kugeln mit einer cremigen Füllung und je 
ein Milka Mini Weihnachtsmann am 6. und 24. 
Dezember. Sorten bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 242 x 337 x 36 mm.

Adventskalender Milka „Edition“
Zartschmelzende Versuchung!

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 55406

ab
ab
ab
ab
ab
ab

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

4,45 Euro
4,55 Euro
4,75 Euro
4,89 Euro
5,89 Euro
6,55 Euro
7,05 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“.
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 225 x 165 x 25 mm.  

Tisch-Adventskalender Lindt „Gourmet 
Edition“ Organic
Nachhaltigkeit die begeistert!

Drucknebenkosten: 
149,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 55322

IHR WUNSCHTEXT

ab

EURO6,79

NEU

TOPSELLER ab

EURO4,45

Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!



Inhalt: 1 Schokoladentafel Vollmilch
von Lindt (100 g).
Format/Ausführung: ca. 164 x 83 x 12 mm.

Grußkarte mit Schokoladentafel von 
Lindt, 100 g
Schoko-Klassiker individuell verpackt!

Preise pro Stück

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 91200

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,35 Euro
3,39 Euro
3,59 Euro
3,69 Euro
4,29 Euro
5,09 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 1 duplo Riegel (ca. 18 g). Geschmacksrich-
tungen: Schoko oder Weiss. Oder: 3 duplo Riegel 
(ca. 54 g). Geschmacksrichtung: Schoko.
Format/Ausführung: 1er: ca. 117 x 16 x 29 mm, 
3er: ca. 117 x 16 x 71 mm.

duplo 1er oder 3er
Die wahrscheinlich längste Praline der Welt!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

duplo 1er Art. 91160
duplo 3er Art. 91159

Inhalt: Schokoladenmischung von Lindt (ca. 76 g):
3 Stück Lindt Pralinés „Lindor“ und ein zartschmel-
zender Lindt Weihnachtsmann (40 g). Oder: Scho-
koladenmischung von Lindt (ca. 95 g): 12 Stück 
Lindt Minis und ein Lindt Weihnachtsmann (40 g).
Format/Ausführung: ca. 70 x 105 x 37 mm.  

Premium-Präsent mit
Lindt Weihnachtsmann „Medium“
Geschenke für Genießer!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)
Aufpreis für Werbekartonage aus Graspapier: 
0,75 Euro pro Stück.

Lindor Pralines Art. 95532
Lindt Minis Art. 95531

GRAS
PAPIER

NEU

3x

1x

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

1,99 Euro
2,19 Euro
2,29 Euro
2,59 Euro
2,89 Euro
3,49 Euro

0,99 Euro
1,19 Euro
1,29 Euro
1,59 Euro
1,69 Euro
1,99 Euro

Auflage duplo
1er

duplo
3er

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

4,99 Euro
5,25 Euro
5,75 Euro
5,85 Euro
6,29 Euro
6,79 Euro

4,39 Euro
4,59 Euro
5,25 Euro
5,35 Euro
5,75 Euro
6,29 Euro

Auflage Lindor 
Pralines

Lindt
Minis

ab

EURO0,99

3x

12x

1x

NEU

NEU

TOPSELLER

Alle Artikel individuell bedruckbar!

1x

40 g

100 g



Inhalt: 1 Tafel Weihnachtsschokolade (100 g)
von Ritter SPORT. Geschmacksrichtung:
Alpenmilch, Gebrannte Mandel, Marzipan, 
Knusperflakes oder Nugat. 
Format/Ausführung: ca. 119 x 95 x 16 mm.

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
300 Stück
200 Stück
100 Stück

2,99 Euro
3,09 Euro
3,15 Euro
3,45 Euro
3,59 Euro
3,89 Euro
4,45 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Schokotafel Ritter SPORT „Rentier“, 100 g
Winter-Schokolade: Maximal lecker!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 95477

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

5x

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

2,05 Euro
2,19 Euro
2,25 Euro
2,49 Euro
3,15 Euro
3,79 Euro

Auflage             	 Preis pro Stück

Inhalt: 6 Schokotäfelchen (ca. 30 g) oder 
5 Schokoherzen (ca. 25 g) „Vollmilch“ von Lindt.
Format/Ausführung: ca. 115 x 55 x 9 mm. 

Präsentbox mit Lindt Schokolade
Süße Weihnachtsgrüße!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Schokoladenherzen Art. 91001

Schokotäfelchen Art. 91000

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,49 Euro
3,59 Euro
3,89 Euro
3,99 Euro
4,19 Euro
4,59 Euro

Auflage             	 Preis pro Stück

6x

1x12x

12x

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

2,99 Euro
3,19 Euro
3,39 Euro
3,59 Euro
3,99 Euro

3,59 Euro
3,89 Euro
3,99 Euro
4,19 Euro
4,59 Euro

Auflage

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 12 Stück Lindt „Minis“ (ca. 55 g) und ein 
zartschmelzender Lindt Weihnachtsmann (10 g)
oder 12 Stück (ca. 60g) Ritter SPORT Schoko-
täfelchen (bunt gemischt). Format/Ausführung: 
LKW: ca. 148 x 81 x 53 mm.
Haus: ca. 118 x 66 x 66 mm.

3D Präsent „Weihnachtshaus“ oder „LKW“
Auffällig, mit Augenleuchten-Garantie!

Weihnachtshaus Art. 95495

LKW Art. 95481

Lindt Santa &
Lindt Minis

Ritter SPORT
Täfelchen

ab

EURO2,99

ab

EURO2,05

Inhalt: 12 Stück Lindt „Minis“ (ca. 55 g) bunt 
gemischt und ein Lindt Weihnachtsmann (10 g).
Format/Ausführung: ca. 195 x 94 x 30 mm.

Werbetasche mit süßer Füllung
Individuell, trendig, lecker!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)
Aufpreis für Werbekartonage aus Naturkarton: 
0,75 Euro pro Stück.

Art. 95517

ab

EURO2,99

NATUR 
KARTON

NEU

NEU

TOPSELLER

TOPSELLER

Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

10 g

12x

1x

10 g



24 Tage im Mittelpunkt:
Ihr individueller Adventskalender!

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück

6,05 Euro
6,29 Euro
6,55 Euro
7,05 Euro
7,25 Euro
7,45 Euro
8,05 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“.
Geschmacksrichtungen bunt sortiert.
Format/Ausführung: ca. 109 x 109 x 177 mm.

Adventshaus Lindt „Edition“ Organic
Ein Genuss für die Sinne!

Preise pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 55364

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

NEU

Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 95360

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

4,35 Euro
4,39 Euro
4,45 Euro
4,55 Euro
4,99 Euro
5,49 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) Ritter SPORT 
Schokotäfelchen in vier Geschmacksrichtungen: 
Alpenmilch, Mandel, Halbbitter und Knusperfla-
kes gemischt. 
Format/Ausführung: ca. 270 x 190 x 10 mm.  

Tisch-Adventskalender „Ritter SPORT“
Werbung für jeden Geschmack! TOPSELLER

ab

EURO4,35

INLAY AUS 100 %
RECYCELTEM
MATERIAL 
HERGESTELLT


